
 

 

 

 
Decreto n. 81 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale 
  

 
  

pag. 1 di 1 
 

VISTI il D.R. n. 10769 del 22.10.2001, con cui è stato costituito il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Studi sulla Cultura di Genere”; 

VISTO il D.R. n. 3572 del 27.11.2014, con cui il Centro in parola è stato rinnovato 
per il triennio accademico 2013-2016; 

VISTE la relazione per il triennio accademico 2013-2016 e la richiesta di rinnovo 
per il triennio accademico 2016-2019, rimesse dal Coordinatore del Centro 
in parola; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
19.12.2017; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 21.12.2017, ha 
approvato il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca di “Studi sulla Cultura di Genere” è rinnovato per il 
triennio accademico 2016-2019. 
 
Bari, lì 16.01.2018        f. to IL RETTORE 
 
 
 
 

 


